[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	апреля
	20
	23
	г.

	№
	53

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 29.03.2021 № 35
На основании Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557                          «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федерального закона от 25.12.2008                           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Губернатора                                   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2009 № 130 «О Перечне должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, при замещении которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 29.03.2021 № 35 «Об утверждении реестра  наиболее коррупциогенных должностей администрации городского поселения Октябрьское», изложив приложение3  к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Октябрьское                                                                         С.В. Перепечин
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «14» апреля 2023 г. № 53
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «29» марта 2021 г. № 35
Реестр

наиболее коррупциогенных должностей

администрации городского поселения Октябрьское
	№ п\п
	Коррупциогенные должности

	1.
	глава городского поселения

1